
 

Strana 1 z 2 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Technická komise FAS AČR 

TECHNICKÝ DOTAZ 

Agenda 

Číslo dotazu 013/2018 

Přijato 22. 01. 2018 

Odpovězeno 23. 01. 2018 

Základní údaje 

Jméno a příjmení Příborský Vladimír 

E-mail vladimir.priborsky@mann-hummel.com  

Typ dotazu Jiný 

Disciplína Rally/RSS/P2+ 

Skupina/Třída SA1/14 

Vozidlo 

Značka Škoda  

Typ/Model Felicia 

Číslo homologace A/N 5528 

Dotaz 

 

Dobrý den, 

 

chtěl bych se zeptat na postup, který jsem nikde v metodice/řádech nenašel. Z důvodu plného 

technického průkazu (plná pole pro zaznamenání technických kontrol) jsem si musel vyřídit nový 

tech. průkaz, tudíž sportovní průkaz nesouhlasí s číslem tech. průkazu, a jelikož i sportovní průkaz je 

plný (stránky pro vyplnění testování + povolení k provozu sp. vozidla jsou naplněny) budu potřebovat 

i nový sportovní průkaz. Mohu výměnu sportovního průkazu (a zápis nového čísla tech. průkazu) 

provést při hromadném testování (budeme testovat v Praze v termínu 2. - 4. 3. 2018)? Nebo je výměnu 

sportovního průkazu udělat předem s technickým komisařem (pravděpodobně s některým 

moravským, bydlím v Třebíči)?  

 

Děkuji za odpověď. 

 

S přáním pěkného dne. 

 

Vladimír Příborský (VPmotorsport) 

 

  

mailto:vladimir.priborsky@mann-hummel.com


 

 
Strana 2 z 2 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Odpověď 

 

Vážený pane,  

 

výměnu PSV lze provést při centrálním testování, ale z důvodů časových doporučuji poslat 

nascanovaný současný PSV na adresu stransky@autoklub.cz 

Provedeme  výměnu s předstihem. Nezapomeňte uvést zpáteční poštovní adresu pro zaslání nového 

PSV a pro testování připravte 2 fotografie. 

 

Zpracoval/a: Technická komise    Schválil/a: Ing. Josef Stránský 

mailto:stransky@autoklub.cz

